\sll
LW@

dot ,
ESTADO DE SERGIPE

uunrcÍpro DE ARErA BRANcA
orvrsÃo or lrcrraçõrs E coNTRATos

ATA DE SESSÁO PUBLICA PARA FASE DE LANCES E

susprrusÀo, REFERENTÊ Ao PREGÀo PRESENCIAL No

a4/2019.

Aos dezenovê dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, às oito horas,
reuniram-se o Pregoeiro e equipe de apoio, nomeados pela Portaria no 166/2Q18, paÍa
dar continuidade aos trabalhos referentes ao Pregão Presencial no 04/2019, o qual tem
por objeto o registro de preços para aquisição futura e parcelada de medicamentos da
farmácia básica e urgência para atender à demanda do Fundo Municipal de Saúde.
Aberta a sessão, constatou-se a presença do representanto da C G FARMA
DISÍRIBUIDORA EIRELI, devidamente credenciado na reunião anterior.
Na sequência, deu-se início à fase de lances, e o Pregoeiro que os solicitou verbalmente,
tendo obtido os melhores preços, a partir de negociações diretas com o representante da
licitante. Devido ao grande número de itens constantes dessa licitaÇão, às 12h30min, o

pregoeiro salientou que suspenderia mais uma vez o certame, realizando disputa até o

item de no 200, ficando, destarte, a reunião adiada para o dia 04/o9/2O19, às Bh, onde
será dada continuidade à fase de lances.
Nada mais havendo a tratar, deram-se por encerrados os trabalhos da reunião, lavrando-
se a presente ata, a qual vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente, com a Equipe de

Apoio e licitante presente

F RANCISC SIS SILVEIRA CRUZ

LUIZ HEN CHADO
oro

L ic ita nte :

À;; 4-* 4- )"À"
A DISTRIBUIDORA EIRELI, ihSCTitA

\t
Jo,.-le-

no CNPJ 29.565.364 / OOO 1-09,C G FARM
representada pelo Senhor CLEBER ARTHUR MENEZES DE AZEVEDO SANTOS,
portador do RG 3.297.963-0 2a via SSP/SE

NTO

oe lro